
ZARZĄDZENIE NR 550/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji dla odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy 
Wrzosowej, Bratkowej oraz Liliowej w Łasinie w Części II – Roboty przygotowawcze - brukarskie". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru realizowanego zadania inwestycyjnego ujętego w Budżecie Miasta i Gminy 
Łasin na rok 2022, w składzie: 

1) Benedykt Stecki - przedstawiciel UMiG Łasin - przewodniczący, 

2) Joachim Grabowski - przedstawiciel UMiG Łasin - członek, 

3) Radosław Kulerski - inspektor nadzoru inwestorskiego - członek, 

3) Marcin Lis - przedstawiciel wykonawcy - członek. 

§ 2. Komisja dokonując odbioru robót sporządza protokół odbioru i przedkłada protokół do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EF31BE-B53E-407F-BA70-0B5546A3DB86. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


